ILLVSTRISIMVS DOMINVS  
HENRICVS ERNESTVS  
S. R. I. COMES, DYNASTA  
DE SCHOENBVRG

qui nec primus in splendissimam gentem litteras ac iurisprudentiam intulit, nec primus acceptae eius in haec academ-

academia publicum testimonium accepit. Habet enim maiorum, habet agnatorum non unum, praeter cetera merita, litterarum studio et iurisscientiae acquisitae amplitudine insignem, et partim ea ipsa in publicis muneribus splendentem. Intra non multos annos Noster tertius fuit, qui nulla necessitate cogente, sola laudis cupiditate ductus, a nobis, ut in studia eius inquireremus, peteret, par antecessoribus et in eo factus, ut in instituto examine, propositis ipsi interrogationibus respondendo sic satis faceret, vti ab iis expectare solemus, quibus animus est, superiorum cathedram ascendere, quapropter etiam ipsi hanc potestatem, si ea vti velit, ob insignem eius doctrinam communi suffragio dedimus. Tota eius vita laudabilis est, quam ecce enarremus.

*Natus est Rochsburgi die XXVIII. Apr. Ann. MDCCCLX,  
patre HENRICO ERNESTO, S. R. I. Comite, Dynasti a  
Schoenburg, in Glaucha et Waldenbng, ut et comitatus inferio-  
ris, Hartensteinensis, Domino Clientelarum Lichtenstein et Stein;  
matre MAGDALENA LOVISA e liberorum Baronum AB  
ELSTERN familia. Quorum optimorum parentum sollicita in eo  
educando cura factum est, ut in omnibus iis, quibus puerilis aetas  
imbui solet, mature eruditetur. Tradiderunt ipsum praceptoris-*

~~ANNO MDCCLXXVIII~~

bus domeſticiſ SENSENSCHMIDIO, REICHELIO et WIM-  
MERO, qui puerum religionis et litterarum elementa bono cum  
ſuccetu docerent. At vero cum in eo eſſet, vt ad Academiam Lip-  
ſienſem accedere vellet, repentina morte ipſi eripiebatur indulgentiſſi-  
mus pater, cuius obitum, dum viuet ſe lugitatum proſtitetur. Nunc  
omnem educandi curam mater cariſima, quam ſibi adhuc ſuperſti-  
tem eſſe vehementer gaudet, cuiusque singularē beniguitatem tota  
vita ſe gratiſima memoria proſecuturum eſſe ſpondet, in ſe fuſcepit.  
Haec igitur ipſum comite WIMMERO, de ipſo, vt ingenuo proſi-  
teur, valde merente, nunc Paſtore Burgſtadienſi, ad hanc litera-  
rum Vniuerſitatem mihi, ubi an. MDCCCLXXVIII Rector  
AVG. GVIL. ERNESTIO; in ciuium academicorum numerum,  
relatus eſt. Hic ECCIVM, qui ipſum hospitio optimo excepit, lit-  
teras, quas eleganționes vocant, docentem, et CAESAREM, omnes  
philosophiae partes explicantem, audiuuit. Horum virorum ſapien-  
tiaſimis conſilii in cursu academico reble instituendo ſe mirifice adiu-  
tum, et ab iis multis benevolentiae documentis cumulatum, gratus  
fentit.

fuit. Latinas linguas elegantiam REITZIVS et CLODIVS,  
 mathemata WITZLEBIVS, physica LVDWIGIVS, historiam  
 et artem diplomaticam WENKIVS docuerunt. Ad studium iuris  
 conuersus, in eius historia BIENERO, in institutionibus SAM-  
 METIO, et in Pandectis ZOLLERO adserit, ius canonicum,  
 germanicum, et publicum BIEDERMANNVS, feudale KINDIVS,  
 cambiale ZIZMANNVS, processum devique ZOLLERVS tradi-  
 derunt, quorum posterior etiam ipsum examinando, SEGERVS  
 vero in ante referendi exercuit, singulis autem pro sollicita et fida  
 institutione, maximas gratias agit. Anno praeterito publicum partae  
 doctrinae documentum edidit, cum electus ab ECCIO comes dispu-  
 tationis de vi poeios in mores hominum strenuum defensionis auxi-  
 lium praebet. Huic laudi reliquum erat, ut aliam adderet, nempe in-  
 signis doctrinae in iurisscientia a praceptoribus partae; quod, ut su-  
 pra occupauimus, optime perfecit, audientibus omnibus, qui in Ordine  
 nostro examini cum eo in instituto gaudentes assiderent, iudicemque singulis  
 ipsum, cui munera publica crederentur, omnino et prae ceteris dignum

*judicantibus. Quod ut et pluribus palam fieret, utque hoc exemplum  
alios in gloriae similitudinem excitaret, hoc publicum testimonium de-  
creuimus, eique ut tanto maior fides habeatur, sigillum nostrum ap-  
poni curauimus. Lipsiae die dominica Misericordias Domini anno  
MDCCCLXXXII.*

LIPSIAE  
EX OFFICINA BREITKOPFIA.

LIPSIENS

ALTONENSIS LIBRARIUS

1078

ULB Halle  
005 361 494

3

37.

1782, 6.

de Wimeler.

ORDINARIUS  
SENIOR CAETERIQUE DOCTORES  
FACVLTATIS IVRIDICAE  
LIPSIENSIS  
LAUDABILITER SVPERATVM EXAMEN  
ILLVSTRISSIMI DOMINI  
HENRICI ERNESTI S. R. I. COMITIS DYNASTAE  
A SCHOENBVRG  
P V B L I C E T E S T A N T V R.

---

INEST  
COROLLARIVM IVRIS CRIMINALIS  
OCTAVVM.